
موضوع: خلصه تصميمات عمومی مجمع فوق العاده صاحبان سهام برای سال  مالی منتهی به 1398/12/29

 مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت، بر اساس  آگهی منتشره در تاریخ1398/06/27 14:26:38 در خصوص دعوت به مجمع عمومی فوق العاده راسس 

ساعت 10:00 روز دوشنبه مورخ 1398/07/15 در محل اصفهان- خيابان هزار جریب -خيابان ششم ملصدرا-پلک 12/1 برگزار گردید و  در خصوص دستور جلسات 

زیر تصميم گيری نمود

الف- زمان و محل برگزاری مجمع عمومی :

شركت:

بسمه تعالی

اطلعيه

كد صنعت:نماد:

توكا رنگ فولد سپاهان

442203 شتوكا

574325شماره پيگيری:

ب- دستور جلسه:

تصميم گيری در خصوص افزایش سرمایه

سایر موارد

ج- حاضرين در جلسه عمومی:

درصدتعداد سهام اسامی سهامداران

0.17 117832 %شرکت توليدی و خدمات نسوز توکا

0.17 119000 %شرکت پارس فولد مبين

0.62 435726 %شرکت راهبران فولد اصفهان

1.88 1315795 %شرکت توکا توليد اسپادان

2.24 1568346 %سایر

13.78 9646748 %شرکت آتيه فولد نقش جهان

31.97 22378811 %شرکت سرمایه گذاری توکا فولد

50.83جمع: 35582258%

 آقای/خانم عبدالرضا جمالی به عنوان ریيس مجمع 

 آقای/خانم داود صافی دستجردی به عنوان ناظر مجمع 

 آقای/خانم مصطفی متقی به عنوان ناظر مجمع 

 آقای/خانم احمد جعفری به عنوان منشی مجمع 

براساس رأی گيری به عمل آمده در جلسة مجمع عمومی، اعضای هيئت رئيسه به شرح ذیل انتخاب گردیدند:

د- اعضای هيئت رئيسه:

ر- تصميمات متخذه در رابطه با دستور جلسه :



 مجمع با افزایش سرمایه )به شرح جدول ذیل( موافقت نمود

تعداد 

سهام 

ارزش 

اسمی هر 

سهم

)ريال( 

مبلغ

)ميليون 

ريال(

محل تأمين افزايش سرمايه 

سود انباشته

 )ميليون 

ريال(

اندوخته

)ميليون ريال(

صرف سهام

)ميليون 

ريال(

مطالبات و اوردۀ 

نقدی

 )ميليون ريال(

مبلغ  افزايش 

سرمايه

)ميليون ريال(

درصد 

افزايش 

سرمايه 

نحوۀ 

تصويب

قطعی 

جمع كل 

1,000 70,000,000 70,000 

80,000

0

0

0

0

0

0

0

80,000

0

114

0

 80,000  0  0  0  80,000  114 

آخرين سرمايه ثبت شده 

در اختيار 

هيئت مديره 

مازاد تجديد 

ارزيابی 

داراييها

)ميليون ريال(

0

0

 0 

توضيحات:

ز - زمان بندی ثبت افزايش سرمايه

ز -
 با توجه به زمان برگزاری مجمع عمومی عادی ساليانه منتهی به 1398/12/29شرکت، افزایش سرمایه فوق تا زمان برگزاری این مجمع نزد مرجع ثبت 

شرکت ها به ثبت خواهد رسيد


